О проекте федерального закона № 499861-6

«О внесении изменения в статью 17.1

Закона Российской Федерации «О недрах»

Рассмотрев проект федерального закона № 499861-6 «О внесении из-

менения в статью 17.1 Закона Российской Федерации «О недрах», внесен-

ный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федера-

ции депутатом В.М. Тарасюком, комитет решил:

 Ограничиться обсуждением.

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.06.2014  № 46